6,17,00,000 
( ǽपय ेछह करोड़ सğह लाख माğ ) 

3 015 

2403001060300 
राÏय पशधुन एव ंकृǒष सàबÛधी 
Ĥ¢ेğ 

03 
मंहगाई भƣा 

16,61,58,000 
( ǽपय ेसोलह करोड़ इकसठ लाख 
अÒठावन हजार माğ ) 

4 015 

2403001060300 
राÏय पशधुन एव ंकृǒष सàबÛधी 
Ĥ¢ेğ 

04 
याğा åयय 

16,00,000 
( ǽपय ेसोलह लाख माğ ) 

5 015 

2403001060300 
राÏय पशधुन एव ंकृǒष सàबÛधी 
Ĥ¢ेğ 

05 
èथानाÛतरण याğा åयय 

2,01,000 
( ǽपय ेदो लाख एक हजार माğ ) 

6 015 

2403001060300 
राÏय पशधुन एव ंकृǒष सàबÛधी 
Ĥ¢ेğ 

06 
अÛय भƣे 

37,000 
( ǽपय ेसɇतीस हजार माğ ) 

7 015 2403001060300 08 1,07,48,000 

राÏय पशधुन एव ंकृǒष सàबÛधी 
Ĥ¢ेğ 

काया[लय åयय ( ǽपय ेएक करोड़ सात लाख 
अड़तालीस हजार माğ ) 

8 015 

2403001060300 
राÏय पशधुन एव ंकृǒष सàबÛधी 
Ĥ¢ेğ 

09 
ǒवƭुत देय 

1,66,06,000 
( ǽपय ेएक करोड़ िछयासठ लाख